
COMUNE DI POGGIODOMO
Provincia di Perugia

COPIA
_________

Registro Generale n. 117

DETERMINAZIONE DEL SETTORE AREA AMMINISTRATIVA

N. 34 DEL 25-07-2018

Oggetto: Censimento permanente della popolazione 2018. individuazione
rilevatore.

L'anno  duemiladiciotto addì  venticinque del mese di luglio, il Responsabile del servizio
Spada Egildo

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che con propria determinazione del 12/07/2018 n. 31 è stato approvato l’avviso di
selezione pubblica per soli titoli per il conferimento di n.1 incarico di rilevatore statistico per
il censimento permanente della popolazione 2018;

Visto l’avviso di selezione pubblicato all’albo pretorio on-line il 12/07/2018, con il quale
veniva fissato al giorno 19/07/2018 ore 13 il termine per la presentazione delle domande;

Visto il vigente Regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;

Dato atto che è pervenuta al protocollo dell’Ente n. 1 domanda, di cui è stata riscontrata la
tempestività e la regolarità;

Ritenuto di formare la graduatoria relativa, attribuendo i punteggi per i titoli già indicati
nell’avviso pubblico di cui sopra;

DETERMINA

Di approvare la seguente graduatoria di rilevatori disponibili a effettuare il censimento1.
permanente della popolazione 2018 per conto dell’Istat:
Biasciucci Vittoria, nata a Roma il 30/09/1980, punteggio: punti 5.1)



Di conferire, pertanto, al candidato sopra indicato l’incarico di rilevatore statistico per il2.
censimento permanente della popolazione 2018 per conto dell’Istat in questo Comune di
Poggiodomo;

di approvare lo schema di contratto, allegato al presente provvedimento, che sarà3.
sottoscritto fra il Comune e il rilevatore incaricato;

Di trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario e personale, per gli4.
eventuali adempimenti di competenza.

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.34 del 25-07-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Spada Egildo

_______________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi dal 05-09-2018    al 20-09-2018
Lì  05-09-2018

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Lattanzi Stefania

Copia conforme all’originale.
Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Spada Egildo

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n.34 del 25-07-2018 COMUNE DI POGGIODOMO

Pag. 3


